GABINETE DO VEREADOR ISAAC TAYAH

Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850
São Raimundo, Manaus – AM, 69027-020

Tel.: (92) 3303-2746/3303-2747
www.cmm.am.gov.br

MOÇÃO DE PESAR ____________/2020

AUTOR: VEREADOR ISAAC TAYAH – DC

Assunto: Manifesta PESAR à família do Empresário Sr. JOSUÉ MAXWELL ISRAEL, ,falecido

vitima de Covid-19 no dia 24 de julho, em Manaus/AM.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

Proponho à Mesa Diretora desta Augusta Casa Legislativa, após os trâmites legais, MOÇÃO DE

PESAR à família do Empresário Sr. JOSUÉ MAXWELL ISRAEL, ,falecido vitima de Covid-19 no

dia 24 de julho, em Manaus/AM.

Plenário Adriano Jorge, em 27 de julho de 2020.

Endereço: R. Cel. Sérgio Pessoa, n° 91 - Centro, Manaus - AM, 69005-030

https://www.google.com.br/search?q=sindicato+dos+jornalistas+profissionais+do+amazonas+manaus+endere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LWT9c3LEmpKjYzN9CSzU620s_JT04syczPgzOsElNSilKLixexuhRn5qVkAkXzFVLyixWy8ovyEnMyi0sSixUKivLTMouLgcoTM4uBsgqJuYlVQE6xQm5iXmJpsUJqXkpqUerh5fkA5prH2nUAAAA&ludocid=1175241928394826763&sa=X&ved=2ahUKEwifwMWe0t3nAhVIK7kGHYyYDHEQ6BMwEXoECA4QAw